АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2024                                                    № 184

г. Оха

О назначении должностных

лиц, ответственных за  орга-

низацию работы в сфере

противодействия коррупции

в администрации муници-

пального образования город-

ской округ «Охинский», ор-

ганах местного самоуправ-

ления городской округ

«Охинский» и подведом-

ственных им муниципальных

учреждениях (предприятиях)

В целях координации деятельности администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»,  органов местного самоуправления

городского округа «Охинский» и подведомственных им муниципальных

учреждениях (предприятия) в сфере противодействия коррупции, развития и

совершенствования нормативной правовой базы по противодействию

коррупции в администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» и органах местного самоуправления городского округа

«Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Назначить заместителя главы администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» Нуйкину Наталью Владимировну ответ-

ственным должностным лицом за  организацию работы в сфере противодей-

ствия коррупции в администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», органах местного самоуправления городского округа

«Охинский» и подведомственных им муниципальных учреждениях (предпри-

ятиях), возложить на неё контроль за состоянием работы в указанной сфере

деятельности.

2. В период временного отсутствия заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» Нуйкиной Ната-

льи Владимировны ответственность за  организацию работы в сфере противо-

действия коррупции в администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский», органах местного самоуправления городского округа

«Охинский» и подведомственных им муниципальных учреждениях (предпри-

ятиях), а также  контроль за состоянием работы в указанной сфере деятельно-

сти возлагаю на заместителя главы администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» Земцову Маргариту Анатольевну.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                    Е.Н. Михлик